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2025 Autoklub Mistrovstvi CR v zavodech do vrchu - Skupina 2

Soutézici
Janik Motorsport ACCR Czech Team
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Liqui Moly Racing Team ACCR
AMK Ecce Homo Sternberk v UAMK

% %k %

Vozidlo

KTM GTX-Bow

Porsche 911

Lamborghini Huracan GT3
Peugeot 306 Maxi

Mitsubishi Lancer WRC
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Namést 1
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Ustecka 1

Ustecka 2

Ecce Homo

Cierny Balog 1



Cierny Balog 2
Baba 1

Baba 2

St. Agatha

2025 Autoklub Mistrovstvi CR v zavodech do vrchu - Skupina 2

Total
50
36
30
24



